

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Udzielający zamówienia – Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o., działając na podstawie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej zwanej dalej ustawą zawiadamia, że w wyniku przeprowadzonego konkursu ofert o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym Szpitala Uniwersyteckiego imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze spółka z ograniczoną odpowiedzialnością polegające na wykonywaniu świadczeń z **zakresu ratownictwa medycznego** dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty do realizacji ww. zadania.

1. Za najkorzystniejsze uznano oferty złożone przez :

1. Adama Nehring prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą:
Adam Nehring, ul. Bułgarska 15/4 65-943 Zielona Góra
2. Agatę Graweman prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą:
Agata Graweman, ul. Władysława IV 18/76 65-229 Zielona Góra
3. Dominika Rączkę, prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą:
Dominik Rączka, ul. Łężyca-Ciesielska 10c/8 66-016 Zielona Góra

Uzasadnienie wyboru oferty:

Jedynie oferty spełniająca warunki określone w konkursie ofert. Oferty niepodlegające odrzuceniu, które w oparciu o przyjęte kryterium oceny ofert (cena 100%) uzyskały 100 pkt i zostały uznane za oferty najkorzystniejsze, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.

2. Informacja o ofertach odrzuconych w konkursie ofert:

W prowadzonym konkursie odrzucono jedną ofertę . Oferta została odrzucona, ponieważ nie spełnia warunków konkursu ofert- nie udokumentowano doświadczenia pracy w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym oraz znajomości TOPSOR.

Data umieszczenia ogłoszenia na stronie internetowej: **15 maja 2024r.**

Pouczenie:

Oferent może złożyć odwołanie dotyczące rozstrzygnięcia postępowania do Prezesa Zarządu Szpitala Uniwersyteckiego im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. w terminie 7 dni od daty ogłoszenia o rozstrzygnięciu.

Odwołanie wniesione po terminie nie podlega rozpatrzeniu.

PREZES ZARZĄDU

dr Marek Działoszyński

(podpis Prezesa Zarządu)